Jacobus Joannis Holmius, S. V.

14.

Rector Academiæ Hafniensis Lectori S.

Laudatur a principe poëtarum Ulysses, quod mores multo-
rum vidit et urbes: idque non injuria. Hinc enim hominis
pars generosissima, ratio ipsa, ita confirmatur, ut non facile
aberret. Videtur hoc animo diligenti considerasse vir honestus
et doctus Theodorus Marcus Cimber, Vitebergæ Magisterii titulo
in Philosophia ornatus, cui cum nulla hic offerretur vocatio, de
novo Germaniam sibi perlustrandam et mores multorum inspi-
ciendos, varia doctorum judicia avdienda duxit. Consilium ejus
et propositum minime nos damnamus. Hoc enim pacto ea, quæ
in artibus et lingvis et disciplinis variis didicit, econfirmari et
amplificari possunt, et tandem, cum ita Deo visum fuerit, alicubi
fructum in Ecclesia et scholis producere. Quia vero et vita ejus
et doctrina non solum amicam dimissionem, verum etiam se
dignam commendationem a nobis merentur, libenter oramus
omnes, ad quoscumque in hoc suscepto itinere ipsum venire
contigerit, inprimis vero virum celeberrimum et doctissimum Dn.
D. Simonem Pavli, Superintendentem et Professorem Rostochien-
sem, amicum nostrum charissimum, cujus etiam plurima sibi
jam antea præstita officia grato animo prædicat: velint hujus
nostri alumni cavssam suscipere et quibus fieri potest modis illi
adesse, facturi hoc officio Deo rem gratam, quam etiam nos

perpetua memoria reservabimus. Vale candide lector. Dabatur
Hafniæ XVII VIIIbris Anno CIO IO XIC.

Sub officii nostri sigillo.

15.

Peder Thøgersen, Superintendent offuer Viboriig Stigtt, gjør vitterliig for alle, att thenne breffuiser Magister Theodorus Marcus er paa sin rette reise her vdi Stigtitt, sinn erinde att vdrette. Huorfor minn kierlige bønn er thiill Reuerendos Dominos Præpositos & Pastores, som handt hender for att komme, att i ville hannom thiill thett beste forfremme, och medt vnderholddning och vogen behielpe. Thette forschyller ieg gierne vdi alle de maade, ieg ether huer och serdelis thiill vilie och guode vere kand. Aff Viboriig thenn 9 Januarij Anno 94.

Peder egen handt.
Thøgersen

16.

Salutem in Domino. Significauit mihi hic tabellio, M. Theodorus, habere se, quod Iistadii expediret. Cum autem per vos, mi Dn. Nicolae, huic sit iter, et nota simul mihi sit tua et uxoris summa humanitas et in hospites beneuolentia, non dubito, quin in hunc peregrinum etiam benignus futurus sis, idque eo magis quod mea hac scriptione munitus veniat. Huic igitur si benefeceris, mihi erit pergratum. Intelligo, cum primum sua apud Iistadienses negotia expedierit, rursus in Germaniam cogitare, vbi annos aliquam multos versatus eandem pene pro patria habet. Saluta ex me coniugem & vale. Lundia 14 Septembr. 94.